
Uchwała Nr 199/398/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 sierpnia 2022r. 

W sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół 

Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526), w związku art. 63 ust. 10, 21, art. 62 ust 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r, prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Powołuje się Pana Pawła Germańskiego na stanowisko Dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych na okres 5 lat 
szkolnych, tj.: od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

62 
Warunki zatrudnienia zostaną ustalone w umowie o pracę na czas określony. 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

84 
Uchwaia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


